
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 240071

Stodská nemocnice, a.s. IČO

Hradecká 600 26361086 Datum objednávky : 15.04.2024

333 01 Stod DIČ
CZ699005333

Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
BTL zdravotnická technika , a.s.

Šantrochova 16

616 00 Praha 6

Dobrý den,

objednáváme Laser BTL-6000 HIL 20w " přístrojový stolek dle přiložené cenové nabídky.
Cena celkem: 354 160 Kč bez DPH.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a zašlete na

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit
na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802240071 Strana: 1 l 1



ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA

SPECIÁLNÍ CENOVÁ NABÍDKA - BTL-6000 HIGH INTENSITY LASER Il. GENERACE S VÝKONEM 20W

Cena Nabídková
. . W Cena/ks bez Sazba Cena celkemPřistroj l poIozka nabídky ks celkem bez Sleva cena bez

DPH (Kč) DPH VC. DPH (Kč)
DPH (KČ) DPH (KČ)

BTL-6000 HIL 20NV
přístrojový stolek

Celkem

OBCHODNÍ PODMÍNKY

O Platební podmínky: zálohově - splatnost 14 dnů.

O Aktuálníterrrňn dodáni: 4-8 týdny od úhrady zálohové faktury l závazného objednáni.

O Všechny v nabídce uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní.

O Položky označeny jako volitelné jsou příplatkovým zbožím.

" Náklady na dopravu, instalaci a zaškoleni obsluhy jsou již zahrnuty v ceně přistroje.

O Záruční doba poskytovaná na přistroje je 24 měsíců, na přÍs|ušenstvi 6 měsíců.

SHRNUTÍ HLAVNÍCH BENEFITŮ NABÍDKY:

MOBILITA

u přístrojů btl-6000 hil je možno přístroj volně přenášet v kufříku mezi ordinacemi. přistroj váží jen cca 7 kg.

ODBORNÉ ŠKOLENÍ

BTL pořádá zdarma pro své zákazníky školeni, které vede zkušený lékař který je jedním ze
zakladatelů laserové terapie v ČR a nedávným předsedou evropské laserové asociace. Toto školeni je přednostně určeno pro
majitele laseru značky BTL a potenciální zájemce o její koupi.

PLAKÁTY A BROŽURY

BTL dává každému zákazníkovi, který si pořídí laser, zdarma 1 ks roll-up a 50 ks pacientských brožurek, kam je možno umístit
razítko ordinace a zajistit si tak příliv pacientů. Na vyžádáni je možno dodat obrázky i v elektronické podobě. Pacientské
brožury je možno v případě zájmu libovolně dokupovat.

DLOUHODOBÉ PARTNERSTVÍA PÉČE

Jistota dlouhodobé spolupráce vzhledem k velikosti a významu značky BTL v přístrojové zdravotnické technice.

SERVISNÍVÝHODY



ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA

btl je jediným českým výrobcem vysokovýkonového laseru v ČR. Jako takový může zákazníkům poskytnout nadstandardní

péči v případě nutnosti servisního zákroku. Nehrozí, že bude přístroj dlouhodobě mimo provoz, nebo dokonce zasílán na
opravu do zahraničí.

S pozdravem,

¢3>

00©00©


